Soroca”, reprezentată de către dna Natalia Mazur, şefă, care acţionează în baza Regulamentului, au 

convenit asupra următoarelor:  

Contractul nr.05-08/137 din 31 decembrie 2025 se modifică după cum urmează: 

1.  La p.2.2 din Contract textul „54 081 532 MDL 49 bani (cincizeci și patru milioane optzeci 

și una mii cinci sute treizeci și doi MDL 49 bani)” se substituie cu textul „53 918 188 MDL 49 bani 

(cincizeci și trei milioane nouă sute optsprezece mii una sută optzeci și opt MDL 49 bani)”. 

2. Anexa nr. 3 la Contract se exclude. 

3. Anexa nr. 4 la Contract devine respectiv Anexa nr. 3.  

CNAM Prestatorul 

Ion Dodon